[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2007 года № 492
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 июля 2010 года № 693
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2007 года № 492 "О подготовке и проведении 7-ых зимних Азиатских игр 2011 года в городах Астане и Алматы" (САПП Республики Казахстан 2007 г., № 19, ст. 219) следующие изменения:

      ввести в состав Организационного комитета по подготовке и проведению 7-ых зимних Азиатских игр 2011 года в городах Астане и Алматы, утвержденный указанным постановлением:
Жумагалиева                 - Министра связи и информации Республики

Аскара Куанышевича            Казахстан;
Нокина                      - председателя Агентства Республики

Серика Кенесовича             Казахстан по делам строительства и

                              жилищно-коммунального хозяйства;
Джарасова                   - заместителя Председателя Комитета

Жаната Абдуллаевича           национальной безопасности Республики

                              Казахстан (по согласованию);
Петрова                     - вице-министра по чрезвычайным ситуациям

Валерия Викторовича           Республики Казахстан;
Турганова                   - вице-министра индустрии и новых

Дюсенбая Нурбаевича           технологий Республики Казахстан;
Балаеву                     - заместителя акима города Астаны;

Аиду Галымовну
Канагатова                  - председателя Комитета по спорту

Ельсияра Баймухамедовича      Министерства туризма и спорта

                              Республики Казахстан;
Таласбаева                  - начальника Центрального спортивного

Ерлана Есимгалиевича          клуба армии Министерства обороны

                              Республики Казахстан;

      строки:
"Кул-Мухаммед               - Министр культуры и информации

Мухтар Абрарулы               Республики Казахстан;
Мынбаев                     - Министр энергетики и минеральных

Сауат Мухаметбаевич           ресурсов Республики Казахстан;
Кусаинов                    - вице-министр экономики и бюджетного

Марат Апсеметович             планирования Республики Казахстан;
Кульназаров                 - председатель Комитета по спорту

Анатолий Кожекенович          Министерства туризма и спорта

                              Республики Казахстан"

      изложить в следующей редакции:
"Кул-Мухаммед               - Министр культуры Республики Казахстан;

Мухтар Абрарулы
Мынбаев                     - Министр нефти и газа Республики

Сауат Мухаметбаевич           Казахстан;
Кусаинов                    - вице-министр экономического развития и

Марат Апсеметович             торговли Республики Казахстан;
Кульназаров                 - президент акционерного общества

Анатолий Кожекенович          "Исполнительная дирекция

                              Организационного комитета 7-ых зимних

                              Азиатских игр 2011 года" (по

                              согласованию)";

      вывести из указанного состава: Исекешева Асета Орентаевича, Есекеева Куанышбека Бахытбековича, Шаяхметова Адиля Шаяхметовича, Сабдалина Аблая Кияловича, Рахимжанова Амерхана Муратпековича, Котлова Андрея Николаевича, Аймукашева Ерлана Капаровича.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14